UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số: 88/SNV-VP
V/v đảm bảo kỷ cương hành chính

trong thời gian diễn tập KVPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Hà Tĩnh, ngày   31  tháng  7  năm 2018

   Kính gửi:  Các phòng, ban, chi cục thuộc Sở Nội vụ.

Theo Kế hoạch của Ban Chỉ đạo Diễn tập Khu vực phòng thủ tỉnh, từ ngày

01 đến ngày 03/8/2018, tỉnh Tổ chức diễn tập khu vực phòng thủ; trong thời

gian Diễn tập, Giám đốc Sở yêu cầu Trưởng các phòng, ban, chi cục:

Quản lý chặt chẽ công chức, viên chức thuộc quyền quản lý, đảm bảo kỷ

luật, kỷ cương hành chính, làm việc đầy đủ tại cơ quan trong giờ hành chính; lực

lượng dân quân tự vệ của Sở trực chiến đầy đủ con số theo quy định. Bảo vệ cơ

quan thực hiện nhiệm vụ 24h/24h tại trụ sở cơ quan; đảm bảo an toàn về tài sản,

phòng, chống cháy, nổ.

Các đồng chí được điều động tham gia khung diễn tập của tỉnh thực hiện

nhiệm vụ theo sự chỉ đạo của UBND tỉnh, của Ban Chỉ đạo Diễn tập.

Yêu cầu Trưởng các phòng, ban, chi cục nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Giám đốc, các PGĐ;

-  Lưu: VP, VT.

GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Nguyễn Phi Quang

		2018-08-01T08:43:23+0700